第 号

7 年 4 月 25 日

殿

第 4 回 の結果を地方自治法第１２３条第４項の規定により報告します。

報告第３号
令和7年
4月25日

―報　告
専決処分の報告について（川茶橋架
替工事の変更契約）

全会一致原案可決
令和７年度大宜味村一般会計補正予
算（第１号）

議案第３２号

4月25日

可　決
塩屋漁港海岸護岸機能保全工事（１
工区）の請負契約の変更について

議案第３１号

令和7年
4月25日

令和7年
承認第３号 全会一致承　認

専決処分の承認を求めることについ
て（大宜味村国民健康保険税条例の
一部を改正する条例）

令和7年
4月25日

令和7年

1日 1日

友 寄　景 善

令和

承認第２号

会期日数 休会日数開会月日 本会議日数閉会月日

4月25日

全会一致承　認
専決処分の承認を求めることについ
て（大宜味村税条例の一部を改正す
る条例）

全会一致

177大　議

大宜味村長

議案番号 備　考結　果議決年月日件　　名

大 城 佐 一大宜味村議会議長

会 議 結 果 に つ い て

臨時会

委員会日数 備考

4月25日 4月25日 1日 ―